F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. UNI450INOX
Crochet d'ancrage UNI
Crochets muraux pour murs creux (fil 4 mm)
DESCRIPTION
Le crochet d'ancrage UNI relie les parois interieure et exterieure d'un mur creux. L'ancrage est enfonce ou
colle dans le joint de la paroi interieure et soutient la paroi exterieure. Disponible en acier zingue et inox,
en plusieurs longueurs selon la largeur du creux et l'epaisseur d'isolation.
TYPE
Ancrage a
frapper
FIL
4 mm
FINITION
Zingue / inox
USAGE
Mur creux
DONNÉES TECHNIQUES
Code article Longueur Fil Finition Conditionnement
UNI260 260 mm 4 mm Verzinkt -
UNI280 280 mm 4 mm Verzinkt -
UNI330 330 mm 4 mm Verzinkt -
UNI360 360 mm 4 mm Verzinkt -
UNI250INOX 250 mm 4 mm Inox 250 st/doos
UNI300INOX 300 mm 4 mm Inox 250 st/doos
UNI350INOX 350 mm 4 mm Inox 200 st/doos
UNI400INOX 400 mm 4 mm Inox 200 st/doos
UNI450INOX 450 mm 4 mm Inox 200 st/doos
UNI500INOX 500 mm 4 mm Inox 200 st/doos
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 17/06/2026
Plus d'infos